АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.04.2017 №343/1
                г.Карабаш

	О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 29.01.2016 г. №25

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Карабашского городского округа от 03.06.2010г. № 167 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации на территории Карабашского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 29.01.2016г №25 «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы», следующие изменения:
1.1. В столбце «Всего» строки 11 «Расходы, связанные с обследованием внутридомового и внутриквартирного вентиляционного оборудования» таблицы 1 раздела IV «Система мероприятий Программы» Паспорта муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» цифру «3,895» заменить на цифру «7 400,00».
1.2. В столбце «Местный бюджет» строки 11 «Расходы, связанные с обследованием внутридомового и внутриквартирного вентиляционного оборудования», таблицы 1 раздела IV «Система мероприятий Программы» Паспорта муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» цифру «3,895» заменить на цифру «7 400,00».
1.3. В столбце «Всего» строки 12 «Выполнение проектно - изыскательских работ по модернизации сетей водоснабжения, водоотведения КГО», таблицы 1 раздела IV «Система мероприятий Программы» Паспорта муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» цифру «364,72» заменить на цифру «48,00».

1.4. В столбце «Местный бюджет» строки 12 «Выполнение проектно - изыскательских работ по модернизации сетей водоснабжения, водоотведения КГО», таблицы 1 раздела IV «Система мероприятий Программы» Паспорта муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» цифру «364,72» заменить на цифру «48,00».
1.5. В столбце «Всего» строки 15 «Экспертиза проекта 30% от ПИР» таблицы 1 раздела IV «Система мероприятий Программы» Паспорта муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» цифру «154,5» заменить на цифру «150 995,27».
1.6. В столбце «Местный бюджет» строки 15 «Экспертиза проекта 30% от ПИР» таблицы 1 раздела IV «Система мероприятий Программы» Паспорта муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» цифру «154,5» заменить на цифру «150 995,27».
1.7. В столбце «Всего» строки 41 «Устройство водоотводного лотка ливневых стоков» таблицы 1 раздела IV «Система мероприятий Программы» Паспорта муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» цифру «200,0» заменить на цифру «185 217,74».
1.8. В столбце «Местный бюджет» строки 41 «Устройство водоотводного лотка ливневых стоков» таблицы 1 раздела IV «Система мероприятий Программы» Паспорта муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» цифру «200,0» заменить на цифру «185 217,74».
1.9. В таблицу 1 раздела IV «Система мероприятий Программы» Паспорта муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства Карабашского городского округа на 2016-2018 годы» добавить строку 42 следующего содержания:

	42
	Выдача исходных данных по проектно – изыскательским работам жилого микрорайона в г. Карабаше
	2017 г.
	Отдел ЖКХ
	3 504,73
	-
	3 504,73
	-
	225

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа  (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.
Глава Карабашского

городского округа                                                                                О.Г. Буданов
PAGE